15.04.2022
(дата, место проведения заседания)

8
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Анестезиология и реаниматология

Председательствовал: Н. В. Петрова______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. В. Серебрякова__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. А. Колечкова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кудряшова_____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. В. Чернышова____________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081 н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агеева Марина Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Анестезиология и
реаниматология

Гаспарян Оля Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Герасимова Маргарита Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Григорьева Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Гурьева Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Данилова Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Драчук Виктор Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

1

Елисеева Наталья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зайцева Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Зверева Марина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Игошина Юлия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Кириков Николай Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Копотюк Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Ларюкина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Литвинова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Мясищева Вера Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Новикова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Умриш Владислав Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Фёдорова Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Чисталева София Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Шабанова Ксения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Анестезиология и
реаниматология

Председатель

Ответственный секретарь

Члены комиссии

Н. В. Петрова
(И.О. Фамилия)

М. В. Серебрякова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Колечкова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Кудряшова
(И.О. Фамилия)

А. В. Чернышова_______
(И.О. Фамилия)

2